ephesū. Nā aliquot eū filii noti comitabātur: eū qbus ad eorū custodiā misit Hermotimus genere quidē pedalensē: sed apud regē inter eunuchos nulli secūdū. Incolūt autē pedalenses sup halicarnassū: apud quos hoc rei fēstē cōtingere ut quotiēs áphidycēbus: q circa eā urbē habitat: aliqd aduersi certū intra tépus ē euētū: tūc antistiti quæ illuc Mizeruē ē grādis herba nā cat: quæ res bis apud eos accidit. Et his pedalēsibus Hermotimus erat: cui maxima ex oībus quos qdē ipsi nouimus ultio cōtigit acceptā injuria. Si qdē eū caprū ab hostib⁹ ac uenale mercatus ē Pæonius uir chius ex hoc ipurissimo quæ stu quæ factitabat uitā ducēt. Nā quos pueros forma p̄ditos coemerat: eos castrabat du&osq; aut sardis aut ephesū magna pecunia uenūdabat. Apud barbaros enim p̄ciosiores eunuchi sunt q; q nō sunt castrati in oī genere fidei gratia: atq; ut alios pmultos: ita hunc quoq; Pæonius executi: ut q; ex hac re uitā toleraret. Sed nō usquequaq; infelix Hermotimus & sardibus ad regē cū aliis muneribus deductus ē: p̄gressuq; temporis ex oībus eunuchi maximo in honore apud regē Xerxē est habitus. Cū autē rex aduersus athenas moueret & sardibus: p̄ id tépus Hermotimus cuiusdā negotiī gratia descēdit in agrū mysiū: q; a chius incolitur: sed atarnis uocitas: ibi inuētū Pæoniuū atq; agnitiū allocutus ē: & multis & combus uerbis primū recēles ei quot p̄ illū esset affeclus bona. Deinde pollicens quā gratiā illius meriti foret relaturus: si homo cum suis domesticis illuc cōmigrasset. Ea oratoe libēter audita Pæonius cōtulit se illuc cū uxore & liberis. Q uē posteaq; cū oī re familiari adeptus ē: Hermotimus his uerbis affatus ē. O ūium post hoies natos sceleſtissimū q; ex nefādissima negotiatōe q;stū facis: qd autē ipse ego aut meorū qspia uel tuorū cui piā mali fecit: q; ex uiro neutrū me reddisti: putabas fore ut quæ tunc machinabarīs late-rent deos q; iusta lege utētes te infandorū opifīcē tradiderunt in manus meas: ut de pena a me tibi irroganda queri nō possis. Hac ubi exprobrauit hoī filii in conspectū eius adductis q; quatuor erat: coegit patrē illorū genitalia recidere: quod cum coactus fecisset filii sui adacti sunt eius uirilia abscidere. Ita supplicium ab Hermotimō in pæonium rediit. xerxes filiorū ephesū de duceđoq; negocio Artemisia demādato accitū Mardoniuū iussit: e copiis: qualibet eligeret ut cōsentanea uerbis facta exequi experiret. Ha&tenus eo die est actum. Noctū autē regis iussu p̄fecti classis & phalero soluēte retro hellespontū uersus abiērunt pro se q̄sq; accelerātes ad custodiēdas rates: qbus rex p̄trāsiret. Q uia cū ad Zosterē aduētaret minuta quādā cōtinētis p̄tēta pmōtoria barbari suspiciati nauigia esse p̄diū illinc aufugerunt. Tēpora deinde edoči nō nauigia esse: sed pmōtoria: i agmē se se receperunt. Ut dies illuxit graci cernētes ibidē pedestres copias hostiū p̄stare: ratī clāſſe quoq; circa phalerū esse: ac pugnā nauale cōmittēdā: se ad resistēdū apparabāt. Sed cognito illā uela fecisse: cōfetti ifequēdā sibi cēsēbat. Itaq; eā insecuti ádro tenus cere nere cum neglēnt: ad andrum p̄fecti cōſultabāt. Q uibus Themistocles suadebat ut insulas uersus p̄fecti clāſſe hostiū insequētes recta ad hellespōtū nauigaret soluturi pōtes. Huic cōtrariā Eurybides opponebat sententiā q; dicent fore ut si dissoluerent ratēs: maxima ob id calamitate afficerent grāciā. Persā enī si deprehensus in grācia manē recogeref nō geturum q; sibi ocium qdē agenti: nec illa res posset p̄cedere: nec ulli retro offenderef receptus & exercitus suus fame cōficeret: p̄cedēti uero & rebus gerendis operā dāti oia possent p̄ europā succedere: tū in urbibus tum i nationib⁹ quæ uel captā fuissent: uel anteā se se dedissent: qn etiā rē frumentā habiturum ex annuis semp fructi bus grācoꝝ. Nunc autem uideri illum utpote uictum nauali p̄edio non p̄stiturum in europa: Ideoq; p̄mittēdū fugere dum in terrā suā fugiendo p̄ueniat. De qua terra deinde certamen iā fieri iubebat. Huic sententiā alioꝝ polopōnenſium duces affensere. Themis